
437189-2021 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 437189-2021 - Mededinging
Ierland-Naas: Orthopedische benodigdheden
OJ S 167/2021 30/08/2021
Aankondiging van een opdracht
Leveringen

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: Health Service Executive (HSE)
Nationaal identificatienummer: N/A
Postadres: Head Office
Plaats: Naas
NUTS-code: IE Éire / Ireland
Postcode: Millennium Park
Land: Ierland
Contactpersoon: Regina Dooley
E-mail: regina.dooley@hse.ie
Telefoon: +353 0567784534

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: http://www.hse.ie
Adres van het kopersprofiel: https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index
/461

Communicatie
De aanbestedingsstukken zijn rechtstreeks, volledig, onbeperkt en gratis beschikbaar op: 
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=194092&B=ETENDERS_SIMPLE
Nadere inlichtingen zijn te verkrijgen op het hierboven vermelde adres
Inschrijvingen of aanvragen tot deelneming moeten worden ingediend via elektronische weg 
op: http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=194092&B=ETENDERS_SIMPLE
Inschrijvingen of aanvragen tot deelneming moeten worden ingediend het hierboven vermelde 
adres

Soort aanbestedende dienst
Publiekrechtelijke instelling

Hoofdactiviteit
Gezondheid

Afdeling II: Voorwerp

Omvang van de aanbesteding

Benaming
DPS Qualification for Orthopaedic Implants, Surgical Power Tools and all related accessories.
Referentienummer: 16763

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/437189-2021
mailto:regina.dooley@hse.ie?subject=TED
http://www.hse.ie
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/461
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/461
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=194092&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=194092&B=ETENDERS_SIMPLE


437189-2021 Page 2/4

II.2.13.

II.2.12.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

CPV-code hoofdcategorie
33141700 Orthopedische benodigdheden

Type opdracht
Leveringen

Korte beschrijving
The HSE Procurement Surgical Framework Agreements are expiring in July 2021. It is 
intended to replace them with Dynamic Purchasing Systems. HBS Procurement are moving 
from Surgical Frameworks in the Surgical, Decontamination and Laboratory Portfolio to 
Dynamic Purchasing Systems (DPS) in the next few months

Geraamde totale waarde
Waarde zonder btw: 200 000 000,00 EUR

Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: neen

Beschrijving

Aanvullende CPV-code(s)
42642200 Gereedschapswerktuigen voor het bewerken van been, 43830000 Elektrisch 
gereedschap

Plaats van uitvoering
NUTS-code: IE Éire / Ireland

Beschrijving van de aanbesteding
The HSE Procurement Surgical Framework Agreements are expiring in July 2021. It is 
intended to replace them with Dynamic Purchasing Systems. HBS Procurement are moving 
from Surgical Frameworks in the Surgical, Decontamination and Laboratory Portfolio to 
Dynamic Purchasing Systems (DPS) in the next few months

Gunningscriteria
De prijs is niet het enige gunningscriterium en alle criteria worden enkel vermeld in de 
aanbestedingsdocumenten

Geraamde waarde
Waarde zonder btw: 200 000 000,00 EUR

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Looptijd in maanden: 48
Deze opdracht kan worden verlengd: neen

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: ja

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over elektronische catalogi
Inschrijvingen moeten worden ingediend in de vorm van een elektronische catalogus of 
moeten een elektronische catalogus bevatten



437189-2021 Page 3/4

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Afdeling III: Juridische, economische, financiële en technische inlichtingen

Voorwaarden voor deelneming

Economische en financiële draagkracht
Lijst en beknopte beschrijving van de selectiecriteria: 
Confirmation that the Applicant has in place, or commits to and has the ability to obtain the 
Insurance levels outlined in the table at Section 5.2.4.
Meets or exceeds a minimum of €100,000 per annum in each of the last 3 years.

Voorwaarden met betrekking tot de opdracht

Voorwaarden inzake de uitvoering van de opdracht
Tenderers must complete the mandatory Compulsory Product and Pricing Information 
Document supplying with ceiling pricing, which will apply for the first two years of the DPS. 
Failure to complete the Compulsory Product and Pricing Information Document will result in 
the exclusion of your application

Afdeling IV: Procedure

Beschrijving

Type procedure
Openbare procedure

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: ja

Administratieve inlichtingen

Termijn voor ontvangst van inschrijvingen of deelnemingsaanvragen
Datum: 30/09/2025 13:00Plaatselijke tijd: 

Geraamde datum van verzending van uitnodigingen tot inschrijving of deelneming aan 
geselecteerde gegadigden

Talen die mogen worden gebruikt bij het indienen van inschrijvingen of aanvragen tot 
deelneming
Engels

Minimumtermijn gedurende welke de inschrijver zijn inschrijving gestand moet doen
Looptijd in maanden: 24 (vanaf de datum van ontvangst van de inschrijving)

Omstandigheden waarin de inschrijvingen worden geopend
Datum: 30/09/2025 12:00Plaatselijke tijd: 

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen



437189-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1. Inlichtingen over periodiciteit
Periodieke opdracht: neen

Nadere inlichtingen

Beroepsprocedures

Beroepsinstantie
Officiële benaming: Heath Service Executive
Plaats: Naas, Co. Kildare
Land: Ierland
Internetadres: www.hse.ie

Datum van verzending van deze aankondiging
25/08/2021

http://www.hse.ie

